

# Ellbohöjd AB

559046-0217

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-10-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Bent Robin Villumsen, Styrelseledamot  
2022-10-17

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är handel med hästtransporter, släpvagnar samt administrativ- och teknisk konsultation.

Företaget har sitt säte i Lilla Edet, Västra Götalands Län.

### Flerårsöversikt

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30	2019-05-01 - 2020-04-30	2018-05-01 - 2019-04-30
Nettoomsättning	3 806 059	1 787 528	1 362 815	1 384 058
Resultat efter finansiella poster	740 413	237 901	148 960	135 628
Soliditet (%)	43	34	45	24

Bolaget har haft en fantastisk omsättning och ökat omsättningen på försäljning av släp med drygt 100%.

Bolaget har varit i branschen ett tag och tagit marknadsandelar på området.

Behovet har varit uppdämt och i kombination med en ny serie på hästtransporter som är populär.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	143 019	138 765	331 784
Utdelning		-280 000		-280 000
Balanseras i ny räkning		138 765	-138 765	0
Årets resultat			459 477	459 477
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 784</b>	<b>459 477</b>	<b>511 261</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 784
Årets resultat	459 477
<b>Summa</b>	<b>461 261</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	380 000
Balanseras i ny räkning	81 261
<b>Summa</b>	<b>461 261</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 806 059	1 787 528
Övriga rörelseintäkter		40 945	9 486
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 847 004</b>	<b>1 797 014</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 891 142	-1 381 945
Övriga externa kostnader		-137 224	-138 227
Personalkostnader	2	-26 105	-12 979
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 713	-8 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 083 184</b>	<b>-1 541 151</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>763 820</b>	<b>255 863</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		370	143
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 777	-18 105
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-23 407</b>	<b>-17 962</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>740 413</b>	<b>237 901</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-160 000	-60 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-160 000</b>	<b>-60 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>580 413</b>	<b>177 901</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-120 936	-39 136
<b>Årets resultat</b>		<b>459 477</b>	<b>138 765</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-04-30	2021-04-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	114 855	16 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>114 855</b>	<b>16 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>114 855</b>	<b>16 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	806 986
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>806 986</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		39 501	118 210
Övriga fordringar		94	35 329
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		158	60
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>39 753</b>	<b>153 599</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 554 880	298 552
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 554 880</b>	<b>298 552</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 594 633</b>	<b>1 259 137</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 709 488</b>	<b>1 275 137</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-04-30	2021-04-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 784	143 019
Årets resultat		459 477	138 765
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>461 261</b>	<b>281 784</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>511 261</b>	<b>331 784</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		292 000	132 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>292 000</b>	<b>132 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		612 263	442 329
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>612 263</b>	<b>442 329</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	79 490
Leverantörsskulder		83 889	209 591
Skatteskulder		160 072	64 182
Övriga skulder		50 003	15 761
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>293 964</b>	<b>369 024</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 709 488</b>	<b>1 275 137</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Medelantal anställda under året	0,0	0,0

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-04-30	2021-04-30
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Inköp	143 568	0
Försäljningar/utrangeringar	-40 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>143 568</b>	<b>40 000</b>
<b>Avskrivningar</b>		
Ingående avskrivningar	-24 000	-16 000
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	24 000	0
Årets avskrivningar	-28 713	-8 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-28 713</b>	<b>-24 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>114 855</b>	<b>16 000</b>

## Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har avbrutit återförsäljaravtalet med generalagenten för innevarande försäljningsmärke, bl.a. pga att det är oerhört svårt med material och leveranstider.

Beräknar betydligt lägre omsättning och läser av marknaden.

## Not 5 - Ställda säkerheter

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Företagsinteckning	600 000	600 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Ellbohöjd AB, 559046-0217  
Avseende räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Elektroniskt underskriven  
Lilla Edet

Bent Robin Villumsen  
Bent Robin Villumsen  
Styrelseledamot  
2022-10-17